

KÖP & SÄLJ



SÅ GÖR DU

Gå in på **mitti.se** där du klickar dig vidare in på Köp och sälj. Där finns all info om hur du går till väga för att lägga in din annons, samt hur du betalar. Sidan är för privatpersoner. Frågor ring **08-550 552 50** Handla tryggt! Vid alla köp, kräv alltid legitimation, betala aldrig i förskott. Vid bilköp, följ med på provkörning.

Fordon

Fordon – Köpes

● **Akut bilbehov, allt av intr**
Alla slags bilar köpes oavsett märke, mod, årsmod, motor, mil, skick osv. Även defekt, obes, avställt, krockat, taxi, skåp, pick-up, veteran mm. Hämtning på plats. Ring för en snabb problemfri affär. Även stort intr av husbil/husvagn, allt av intres.
Tel: 070-404 5000.

● **Ring mig betalar bäst**

Hej, välkomna till en snabb och trygg affär. Jag är intresserad av alla märken och modeller oavsett skick, besiktigade, obes, lågmil, långmil mm. Ring mig, jag garanterar en snabb och smidig affär. Betalar kontant, swish eller via bank, mvh Jonny. Tel: 070-72674 01.

● **Alla bilar köpes idag**

Hej, jag köper alla slags bilar 7 dag från 88-19 som t. ex combi, sedan, tjänste, suv, obes, oskatt, def, rost mm, som sagt allt av intresse så ring eller maila o sean98@hotmail.com så kommer jag redan idag och köper eran bil, mvh Alex. Tel: 08-12 10 80 38.

● **Sälj bilen redan idag**

Hej jag är intresserad av alla slags bilar oavsett märke och modeller, besiktad, obes, lågmil, långmil allt av intresse, även defekt. Ring mig för en snabb och smidig affär. Mvh Emanuel.

Tel: 073-558 50 80.

● **Kolla här bilar köpes omg**

Välkommen till en trygg och säker affär, alla slags bilar köpes kontant/eller swish. Alla märken och modeller från 1997-2017 Audi, Saab, Volvo, Opel, Mb, Peugeot, Renault, Bmw, Citroen, Vw, Skoda, Hyundai, Toyota Kia mm. Även obes, Defekta Mvh Robert. Tel: 073-971 09 37.

● **Alla slags fordon köpes**

Allt är av intresse oavsett skick märke o mital. Vi utlovar alltid en trygg och korrekt värdering av din bil. Betalningen sker så som du önskar. Hämtas i hela länet. Mvh Rickard Florin. Tel: 070-812 04 72.

● **Alla bilar köpes från 88-13**

Hej, jag köper alla slags märken av bilar från 88-13 bes, obes, skatt, oskatt, lågmilare, långmilare, ring nu, jag värderar din bil per telefon och så bestäm-

mer vi tid och plats. Ring eller maila mikaelsoderberg2010@hotmail.com Mvh Mikael. Tel: 08-12 10 48 29.

● **Alla bilar köpes nu**

Hejsan, alla slags bilar köpes från 1998-2019, alla märken och mod, snabb affär, bra betalt. Även obes, def, skåpbil, husbilar, cabbar mm. Ring// sms, mvh Lennart Håkansson. Tel: 073-0207874.

Prylar

Prylar – Köpes

● **Lp-skivor 50-90 tal köpes**
Lp-skivor och ep, s 50-90 tal köpes. Rock, pop, blues, jazz, fusion, prog, hårdrock, allt av intresse. Betalar och hämtar på plats, ring Johan eller maila en lista till grammofonskiva@gmail.com Betalar fr. 1000 kr/st för unika rariteter. Tel: 073-541 45 08.

DIN LOKALA MARKNAD

Annonsera:
Ring 08-550 550 10

Rot & Rut

■ Läs mer på skatteverket.se

STÄDNING I STOCKHOLM sedan 1991!

maries.se
PUTS & STÄD

MARIES.SE | 08-86 18 17



Sörmlandskök
Sedan 1996

Nu även lördagsöppet 11-14

NYA LUCKOR ÄR LÖSNINGEN!
JUST NU UPP TILL 15 000 KR RABATT

För katalog eller kostnadsfritt hembesök:
08-121 117 40

4,8/5 VÅRT BETYG PÅ reco.se

www.sormlandskok.se



Lokaltidningen Mitt i – alltid nära, aktuell och trovärdig

JOBB & KARRIÄR

Annonsera:
Ring 08-550 552 70



BHV-sjuksköterska sökes till Barnhälsan Kvarnen

Barnhälsan Kvarnen är belägen i ljusa barnvänliga lokaler nära Jakobsbergs buss och pendeltågsstation. Hos oss arbetar 8 erfarna och engagerade BHV-sjuksköterskor som på uppdrag av landstinget driver Barnhälsan Kvarnen AB. Vår organisation bygger på Barnhälsan Kvarnens självstyre med engagemang och delaktighet från medarbetare vilket leder till korta beslutsvägar.

Arbetsuppgifter: Du arbetar förebyggande med barn och familjer utifrån barnhälsovårdens basprogram.

Kvalifikationer: Vi söker dig som är legitimerad sjuksköterska med vidareutbildning inom barn och ungdom alternativt distriktsköterska. Erfarenhet från BVC är meriterande. Kunskap i svenska motsvarande C1 är ett krav. Vi ser gärna att du är ansvarstagande och trygg i din yrkesroll samt att du gillar utmaningar och vill vara delaktig i enhetens utveckling. Vi lägger stor vikt på personlig lämplighet.

Anställningsform: Tillsvidareanställning. **Omfattning:** Heltid. **Lön:** Månadslön. **Sista ansökningsdag:** 2019-11-04.

Kontakt: Skicka din ansökan till tillträdande verksamhetschef Cecilia von Bahr Solberg cecilia@bvckvarnen.com. Barnhälsan Kvarnen, Cecilia von Bahr Solberg, Vibblabyvägen 3, 177 64 Järfälla. Information om tjänsten lämnas av Cecilia von Bahr Solberg 08-584 303 74.



Epton Trading är ett framgångsrikt familjeföretag som sedan 1988, är generalagent i Sverige för det världsledande elbilsföretaget Club Car. Med vårt stora utbud av eldrivna transportfordon och golfbilar har vi byggt upp en stark och marknadsledande position i Sverige. Vi växer år från år inom områden där såväl kunder som miljön har glädje och nytta av våra produkter. Epton Trading är ett stabilt bolag och har för närvarande 15 anställda med huvudkontor, produktion och centrallager i Vallentuna. Se vidare: www.epton.se

Vi söker en: ADMINISTRATÖR

Som person är du kommunikativ och tycker om att prata i telefon. Du skall dela vår värdegrund avseende mycket god kundservice och vara en sann lagspelar.

Våra medarbetare arbetar med öppenhet och handlingskraft för att nå resultat, utveckling och delaktighet. Som vår blivande kollega är du flexibel, kan sätta gränser och har en stor portion av eget driv.

För att du ska trivas med rollen är det viktigt att du är en problemlösare, kan ta egna beslut och är ordningsam.

Vi vill att du har B-körkort och har du dessutom BE är det ett extra plus. Ytterligare extra plus är erfarenhet av offentliga upphandlingar och administrativa kontakter med Transportstyrelsen.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med provanställning under 6 månader.

Arbetsuppgifter

- Logistksamordning; planering av uthyrningsverksamheten, transporter
- Försäljning och fordonsadministration
- Försäljning; nya och begagnade fordon
- Externa kontakter; kunder, återförsäljare och leverantörer

Du som känner igen dig så här långt är social, noggrann, driven, självgående, stresstålig och vill ha många bollar i luften är varmt välkommen med din intresseanmälan.

Maila in din CV till gunnar.werner@gmail.com så snart som möjligt.

Intervjuer görs löpande.

Frågor besvaras av Gunnar Werner, 070-567 07 60.

LidingöDoktorn söker chefssjuksköterska med goda ledarkvalifikationer

LidingöDoktorn är en välfungerande husläkarmottagning med ett öppet arbetsklimat, bra rutiner och hög kvalitet.

Vi söker dig som har arbetat som sjuksköterska i minst 3 år. Du bör ha erfarenhet av primärvård samt ledare/chefsbefattning. Med stöd av verksamhetschef och ledningsgrupp kommer du att leda, planera och utveckla din arbetsgrupp och verksamheten. Tjänsten innebär även en viss del klinisk tjänstgöring.

För mer information och ansökan senast 14 oktober 2019

Åsa Holvid, 08 544 814 00, asa.holvid@ptj.se

www.lidingodoktorn.se

Vi ser fram emot din ansökan!

Praktikertjänst